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LEKKER 3‑ROMS  
SELVEIERLEILIGHET I 4.ETG|  
Parkering | Fjernvarme |  
Sørvendt og solrik balkong
Håkon Magnussons gate 32 ‑ En lekker tre-roms med flott beliggenhet 
i feltet. Her bor man sentralt på Lade med nærhet til alt man trenger i 
hverdagen. 

Kvaliteter:
‑ Romslig og innbydende stue/ kjøkken med god takhøyde på 2,65 
‑ Fast parkering i parkeringskjelleren. Etablert el-billading.
‑ Solrik balkong på 7,9kvm med sol frem til kl 21.00 på sommer.
‑ Ferdig montert plissegardiner/ lameller i alle vinduer.
‑ Hovedsoverom på hele 12.5 kvm 
‑ Fjernvarme og balansert ventilasjon
‑ Lave månedlige felleskostnader. Fjernvarme inkludert i felleskost. 
‑ Bod i leiligheten, i tillegg til bod i kjeller.
‑ Godt kollektivtilbud like ved 
‑ Nærhet til Ladestien, Korsvika, idrettsanlegg, 3T, Impulse og 
kjøpesenter

Oppgraderinger:
Ny skyvedørsgarderobe hovedsoverom
Ny baderomsinnredning på bad

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 116 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 175,‑
Selger:	 Anders Stensås
	 Lene Aae

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2017
BRA‑i/   BRA Total	  71/   76 kvm
Tomtstr.:	 2104.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 414, bnr. 545
	 Gnr. 414, bnr. 543
	 Gnr. 414, bnr. 546
Snr.	 87
Oppdragsnr.:	 1702250036

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 71 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 71 m² Gang, Kjøkken/ Stue, Bad, 2 soverom og bod
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller

TBA fordelt på etasje
4. etasje
8 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar til areal : Sjakt er medregnet i BRA 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2104.2 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eid tomt for sameie. 

Beliggenhet
Håkon Magnussons gate 32 har en flott og sentral beliggenhet på attraktive  
Ladebyhagen. Lade har lenge vært en av Trondheims mest populære bydeler. Her bor  
du sentralt med kort vei til sentrum, samt alt av servicefunksjoner en trenger i  
hverdagen. Ikke langt fra boligen går Ladestien som strekker seg fra Ladehammerkaia  
til Grilstadfjæra. Her finner du fantastisk turterreng både sommer og vinter.  
Ringvebukta kan friste med gode bademuligheter eller kanskje du heller vil nyte  
sjøutsikten fra Sponhuset med god mat og drikke til. God tilgang til offentlig  
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kommunikasjon med hyppige bussavganger til sentrum eller ut av byen. Kort vei til  
byens studiesteder som bl.a. NTNU Gløshaugen, BI Trondheim, Dronning Maud og St.  
Olavs. Ønsker du en stemningsfull stund i nærheten, er den botaniske hagen til Ringve  
Museum midt i blinken. Parken byr på til dels eksotisk fauna av planter og blomster fra  
en rekke land, samt naturstier og små tjern med gode muligheter for minneverdige  
sanseinntrykk. Fra boligen er det gangavstand til City Lade, Sirkus og Solsiden med  
utallige shoppingmuligheter. Fysioterapeut og Legesenter ligger også like ved. Ny 3T  
ligger like ved boligen samt det er flere andre treningssenter på Lade. 

Adkomst
Se kart på finn.no. Det vil bli skiltet i regi av Aktiv ved annonsert fellesvisning.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Lade

Offentlig kommunikasjon
Godt kollektivtilbud like utenfor leiligheten. 

Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Boligblokk oppført med 6 etasjer over kjeller. Hoved konstruksjon og etasjeskillere er  
oppført med betong. Utvendige fasader er kledd med fasadeplater samt forblendet  
med teglstein. Yttertaket er tilnærmet flatt og er tekket med takpapp. Vinduer har  
3‑lags glass. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
4 Etasje:
Gang, Kjøkken/  Stue, Bad, 2 soverom og bod

Underetasje :
Bod 5 m2

Standard
Gang: Parkett på gulv. Malt mur/  plater på vegger og malt plate i himling
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